
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2017    www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara Štěpánov, tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

19. 3. 

3. NEDĚLE POSTNÍ 
 

Pastýřský list mládeži 

 

M. HUZOVÁ 

7:30 

 

14:00 

Za živou a + rodinu Pavlovu 

a Rotterovu St 124 

Pobožnost křížové cesty 

HNOJICE 
9:00 

14:00 

Za farnost 

Pobožnost křížové cesty 

ŠTĚPÁNOV 

10:30 

 

14:00 

Za + tatínka Ladislava Coufala, 

živou a + rodinu z obou stran L 38 

Pobožnost křížové cesty 

PO 

SLAVNOST SV. JOSEFA, 

SNOUBENCE 

PANNY MARIE 

Doporučený svátek 

HNOJICE 

 

ŠTĚPÁNOV 

17:00 

 

18:15 

 

ÚT 

SLAVNOST SV. JOSEFA, 

SNOUBENCE 

PANNY MARIE 

M. HUZOVÁ 17:00 
Za nemocnou osobu, 

za šťastnou operaci VnV 

ST  
ŽEROTÍN 17:00 Za + Jarmilu Vránovu a celou rodinu 

ŠTĚPÁNOV 17:00 MODLITBA RŮŽENCE – FARA 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 17:00 

MODLITBY MATEK – FARA 

přednáška děkanátní past. asistentky 

HNOJICE 19:00 ADORACE 

PÁ 

SLAVNOST 

ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ 

 

Den modliteb za úctu 

k počatému životu 

a za nenarozené děti 

HNOJICE 

 

 

ŠTĚPÁNOV 

17:00 

 

 

18:15 

 

 

Za rodinu Kořenkovu, zvláště za Elišku, 

Miroslava a Antonína H 167 

 

Za živou a + rodinu Pavlovu, 

Pospíšilovu, Mazuchovu 

a za duše v očistci Bř. Š. 

SO  

HNOJICE 

BŘEZCE 

 

 

10:00 

16:20 

17:00 

 

POHŘEB Anny Jarmarové ze Žer. 

Křížová cesta 

Za společenství živého růžence 

v Březcích a za farníky 

NE 

 

26. 3. 

 

4. NEDĚLE POSTNÍ 

 

 

 

M. HUZOVÁ 
7:30 

14:00 

Za farnost 

Pobožnost křížové cesty 

HNOJICE 
9:00 

14:00 

Za + Milušku Andrýskovu H 136 

Pobožnost křížové cesty 

ŠTĚPÁNOV 

10:30 

 

14:00 

Za živou a + celou rodinu 

a za duše v očistci L 171 

Pobožnost křížové cesty 

ŠTĚPÁNOV – sbírka na opravy vynesla před týdnem v Březcích 2.240,- a ve farním kostele 6.040,-. 

Celkem 8.280,- Kč. Děkujeme. 

M. HUZOVÁ – sbírka na opravy vynesla před týdnem 1.760,- Kč. Děkujeme. 

HNOJICE – sbírka na opravy vynesla před týdnem 2.170,- Kč. Děkujeme 

+ Na cestě ke vzkříšení – prožíváme s dětmi postní dobu. Třetí týden – pravda – být pravdivý. 

http://www.farnosthnojice.cz/

